

Søren Thomsen ApS

Bredmagevej 3, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 39 63 13 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Søren Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Thomsen ApS
Bredmagevej 3
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 63 13 26
Stiftet: 11. juni 2018
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Søren Thomsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive håndværkervirksomhed, hovedsageligt reparationer og vedligeholdelse på fast ejendom samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 521 t.kr. mod 614 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	520.823	614.438
1 Personaleomkostninger	-378.219	-472.110
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-56.133</u>	<u>-67.659</u>
Resultat før finansielle poster	86.471	74.669
Andre finansielle indtægter	173	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.422</u>	<u>-13.036</u>
Resultat før skat	82.222	61.633
Skat af årets resultat	<u>-18.179</u>	<u>-13.556</u>
Årets resultat	<u>64.043</u>	<u>48.077</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	48.839
Overføres til overført resultat	3.043	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-762</u>
Disponeret i alt	<u>64.043</u>	<u>48.077</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.183	91.316
Materielle anlægsaktiver i alt	150.183	91.316
Anlægsaktiver i alt	150.183	91.316
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.552	246.622
Udskudte skatteaktiver	1.785	1.044
Periodeafgrænsningsposter	16.351	0
Tilgodehavender i alt	274.688	247.666
Likvide beholdninger	201.573	252.505
Omsætningsaktiver i alt	476.261	500.171
Aktiver i alt	626.444	591.487

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.043	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	48.839
Egenkapital i alt	114.043	98.839
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.414	164.051
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.412	53.789
Selskabsskat	18.920	7.656
Anden gæld	274.655	267.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	512.401	492.648
Gældsforpligtelser i alt	512.401	492.648
Passiver i alt	626.444	591.487

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	48.839	98.839
Udloddet udbytte	0	0	-48.839	-48.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.043	61.000	64.043
	<u>50.000</u>	<u>3.043</u>	<u>61.000</u>	<u>114.043</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	374.243	469.643
Andre omkostninger til social sikring	2.272	852
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.704</u>	<u>1.615</u>
	<u>378.219</u>	<u>472.110</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.422</u>	<u>13.036</u>
	<u>4.422</u>	<u>13.036</u>
